

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф

EDELHAUS

KLINKER

Действует с 29 июня 2026 года

Наименование продукции	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Кирпич клинкерный лицевой пустотелый, М300, F100										
БАТТЕНБЕРГ	60 000	ФР-00015909	250x120x65	2,70	480	15	7200	156,79	50	7839,50
	67 000	ФР-00016506	250x85x65	2,20	600	15	9000	125,41	50	6270,50
БИЛЕФЕЛЬД	60 000	ФР-00016080	250x120x65	2,70	480	15	7200	163,82	50	8191,00
	67 000	ФР-00016076	250x85x65	2,20	600	15	9000	131,26	50	6563,00
БОХУМ	60 000	ФР-00016079	250x120x65	2,70	480	15	7200	150,79	50	7539,50
	67 000	ФР-00016075	250x85x65	2,20	600	15	9000	120,63	50	6031,50
БРЕМЕН	60 000	ФР-00012104	250x120x65	2,70	480	15	7200	114,40	50	5720,00
	-	ФР-00005506	250x85x65	2,20	600	15	9000	94,07	50	4703,50
ВЕЙМАР	60 000	ФР-00016689	250x120x65	2,70	480	15	7200	135,89	50	6794,50
	67 000	ФР-00016073	250x85x65	2,20	600	15	9000	112,21	50	5610,50
ВЮРЦБУРГ	60 000	ФР-00016642	250x120x65	2,70	480	15	7200	147,67	50	7383,50
	67 000	ФР-00016640	250x85x65	2,20	600	15	9000	115,74	50	5787,00
ГАМБУРГ	60 000	ФР-00012105	250x120x65	2,70	480	15	7200	178,08	50	8904,00
	-	ФР-00005510	250x85x65	2,20	600	15	9000	149,20	50	7460,00
ГЕНТ	60 000	ФР-00011821	250x120x65	2,70	480	15	7200	131,60	50	6580,00
	-	ФР-00009122	250x85x65	2,20	600	15	9000	105,74	50	5287,00
ГЕНТ МС	60 000	ФР-00015041	250x120x65	2,70	480	15	7200	176,38	50	8819,00
	67 000	ФР-00015040	250x85x65	2,20	600	15	9000	136,12	50	6806,00
ДОРТМУНД	60 000	ФР-00014193	250x120x65	2,70	480	15	7200	168,06	50	8403,00
	67 000	ФР-00014192	250x85x65	2,20	600	15	9000	140,08	50	7004,00
ДРЕЗДЕН	60 000	ФР-00016114	250x120x65	2,70	480	15	7200	136,09	50	6804,50
	67 000	ФР-00016870	250x85x65	2,20	600	15	9000	111,18	50	5559,00
КЁЛЬН	60 000	ФР-00012106	250x120x65	2,70	480	15	7200	147,67	50	7383,50
	-	ФР-00005509	250x85x65	2,20	600	15	9000	115,74	50	5787,00
МАГДЕБУРГ	60 000	ФР-00016871	250x120x65	2,70	480	15	7200	148,83	50	7441,50
	67 000	ФР-00014237	250x85x65	2,20	600	15	9000	119,01	50	5950,50
НОРДЕН	60 000	ФР-00012698	250x120x65	2,70	480	15	7200	131,94	50	6597,00
	67 000	ФР-00012697	250x85x65	2,20	600	15	9000	106,06	50	5303,00
ОБЕРХОФ	60 000	ФР-00010194	250x120x65	2,70	480	15	7200	165,55	50	8277,50
	-	ФР-00008618	250x85x65	2,20	600	15	9000	138,92	50	6946,00
ОСНАБРЮК	60 000	ФР-00016682	250x120x65	2,70	480	15	7200	120,76	50	6038,00
	67 000	ФР-00016074	250x85x65	2,20	600	15	9000	102,51	50	5125,50
ОФЕНБАХ	60 000	ФР-00016694	250x120x65	2,70	480	15	7200	156,16	50	7808,00
	67 000	ФР-00016077	250x85x65	2,20	600	15	9000	119,98	50	5999,00
РЕГЕНСБУРГ	60 000	ФР-00012107	250x120x65	2,70	480	15	7200	149,52	50	7476,00

РЕГЕНСБУРГ	67 000	ФР-00007357	250x85x65	2,20	600	15	9000	124,84	50	6242,00
РОЙТЛИНГЕН	60 000	ФР-00012108	250x120x65	2,70	480	15	7200	173,33	50	8666,50
	-	ФР-00011220	250x85x65	2,20	600	15	9000	144,08	50	7204,00
УЛЬМ	60 000	ФР-00012109	250x120x65	2,70	480	15	7200	112,39	50	5619,50
	67 000	ФР-00011221	250x85x65	2,20	600	15	9000	92,12	50	4606,00
ФЮРТ	60 000	ФР-00012110	250x120x65	2,70	480	15	7200	120,25	50	6012,50
	67 000	ФР-00011222	250x85x65	2,20	600	15	9000	100,31	50	5015,50
ХАГЕН	60 000	ФР-00010436	250x120x65	2,70	480	15	7200	112,39	50	5619,50
	67 000	ФР-00005507	250x85x65	2,20	600	15	9000	92,12	50	4606,00
ШТУТГАРТ	60 000	ФР-00012111	250x120x65	2,70	480	15	7200	165,23	50	8261,50
	67 000	ФР-00007358	250x85x65	2,20	600	15	9000	138,73	50	6936,50
Кирпич клинкерный лицевой полнотелый с пустотностью менее 12%, М300, F100										
БАТТЕНБЕРГ	42 000	ФР-00016698	250x120x65	3,65	360	18	6480	220,17	50	11008,50
	60 000	ФР-00016679	250x85x65	2,75	480	15	7200	180,62	50	9031,00
БИЛЕФЕЛЬД	42 000	ФР-00016699	250x120x65	3,65	360	18	6480	236,31	50	11815,50
	60 000	ФР-00016680	250x85x65	2,75	480	15	7200	191,08	50	9554,00
БРЕМЕН	42 000	ФР-00016913	250x120x65	3,65	360	18	6480	172,18	50	8609,00
	60 000	ФР-00014015	250x85x65	2,75	480	15	7200	145,83	50	7291,50
БОХУМ	42 000	ФР-00016697	250x120x65	3,65	360	18	6480	210,75	50	10537,50
	60 000	ФР-00016678	250x85x65	2,75	480	15	7200	171,62	50	8581,00
ВЕЙМАР	42 000	ФР-00016693	250x120x65	3,65	360	18	6480	187,02	50	9351,00
	60 000	ФР-00016692	250x85x65	2,75	480	15	7200	151,47	50	7573,50
ВЮРЦБУРГ	42 000	ФР-00016641	250x120x65	3,65	360	18	6480	208,79	50	10439,50
	60 000	ФР-00016681	250x85x65	2,75	480	15	7200	169,47	50	8473,50
ГАМБУРГ	42 000	ФР-00016691	250x120x65	3,65	360	18	6480	240,74	50	12037,00
	60 000	ФР-00014017	250x85x65	2,75	480	15	7200	200,88	50	10044,00
ГЕНТ	42 000	ФР-00016690	250x120x65	3,65	360	18	6480	189,36	50	9468,00
	60 000	ФР-00014019	250x85x65	2,75	480	15	7200	152,77	50	7638,50
ГЕНТ МС	42 000	ФР-00016916	250x120x65	3,65	360	18	6480	232,73	50	11636,50
	60 000	ФР-00015042	250x85x65	2,75	480	15	7200	182,57	50	9128,50
ДОРТМУНД	42 000	ФР-00016688	250x120x65	3,65	360	18	6480	232,39	50	11619,50
	60 000	ФР-00014195	250x85x65	2,75	480	15	7200	179,75	50	8987,50
ДРЕЗДЕН	42 000	ФР-00016919	250x120x65	3,65	360	18	6480	157,09	50	7854,50
	60 000	ФР-00016920	250x85x65	2,75	480	15	7200	136,61	50	6830,50
КЁЛЬН	42 000	ФР-00016687	250x120x65	3,65	360	18	6480	210,27	50	10513,50
	60 000	ФР-00014013	250x85x65	2,75	480	15	7200	163,70	50	8185,00
МАГДЕБУРГ	42 000	ФР-00016834	250x120x65	3,65	360	18	6480	210,77	50	10538,50
	60 000	ФР-00016835	250x85x65	2,75	480	15	7200	165,95	50	8297,50
НОРДЕН	42 000	ФР-00016917	250x120x65	3,65	360	18	6480	147,69	50	7384,50
	60 000	ФР-00014020	250x85x65	2,75	480	15	7200	141,65	50	7082,50
ОБЕРХОФ	42 000	ФР-00016921	250x120x65	3,65	360	18	6480	224,41	50	11220,50
	60 000	ФР-00014018	250x85x65	2,75	480	15	7200	175,97	50	8798,50
ОСНАБРЮК	42 000	ФР-00016684	250x120x65	3,65	360	18	6480	177,76	50	8888,00
	60 000	ФР-00016683	250x85x65	2,75	480	15	7200	136,61	50	6830,50
ОФЕНБАХ	42 000	ФР-00016696	250x120x65	3,65	360	18	6480	213,45	50	10672,50
	60 000	ФР-00016695	250x85x65	2,75	480	15	7200	163,20	50	8160,00
РЕГЕНСБУРГ	42 000	ФР-00016915	250x120x65	3,65	360	18	6480	204,03	50	10201,50

ГЕРЕНБЕРГ	60 000	ФР-00014022	250x85x65	2,75	480	15	7200	167,81	50	8390,50
РОЙТЛИНГЕН	42 000	ФР-00016914	250x120x65	3,65	360	18	6480	218,25	50	10912,50
	60 000	ФР-00014016	250x85x65	2,75	480	15	7200	182,86	50	9143,00
УЛЬМ	42 000	ФР-00016918	250x120x65	3,65	360	18	6480	169,69	50	8484,50
	60 000	ФР-00014023	250x85x65	2,75	480	15	7200	142,58	50	7129,00
ФЮРТ	42 000	ФР-00016686	250x120x65	3,65	360	18	6480	179,09	50	8954,50
	60 000	ФР-00014024	250x85x65	2,75	480	15	7200	149,12	50	7456,00
ХАГЕН	42 000	ФР-00013841	250x120x65	3,65	360	18	6480	170,75	50	8537,50
	60 000	ФР-00014014	250x85x65	2,75	480	15	7200	142,58	50	7129,00
ШТУТГАРТ	42 000	ФР-00016685	250x120x65	3,65	360	18	6480	217,10	50	10855,00
	60 000	ФР-00014021	250x85x65	2,75	480	15	7200	175,78	50	8789,00

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московской кольцевой автомобильной дороги) осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **500** рублей за каждый последующий час простоя.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.